
～　式　典　～ ～　感謝状贈呈　～ ～　マツダ車展示　～

～　記念パンフレット　～ ～　記念行事　～ 　～　交流会　～

　10月1日(日）27会員(56名、過去最多参加人数)がご参加いただき、

庄原カントリークラブにて開催いたしました。

当日は、絶好のゴルフ日和に恵まれ、会員交流の中では「優勝」「各賞」を目指し

存分にプレーを楽しまれていました。沢山のご参加、誠に有難うございました！

尚、当日ご参加の皆様からお預かりしましたチャリティ募金5.6万円は、翌日、

事務局より「府中市社会福祉協議会」に全額寄附いたしました。

　11月26日(日)、ジーベックホールにて、47会員様・ご来賓含め計110名様のご参加を頂き、「府中郷心会 創立30

周年会員大会」を開催しました。　・『式典』では、府中郷心会/田中会長より『30周年で300会員に輪が広がったこと』、

『次の10年に向けて更に地域貢献、会員相互のお役立ち活動を継続していくこと』、そして『マツダのファン作り』を行い、

愛される郷心会にしていく旨の力強いご挨拶をいただきました。　また、ご来賓からは、府中市/小野市長、広島県商工労

働局/前田センター長、郷心会連合会/高場会長、マツダ㈱/吉原専務よりお祝辞を頂戴いたしました。

　式典の中では府中郷心会発足時から30年間会員継続頂いている会員様（43社）に感謝状を贈呈、代表して

クロダルマ㈱/平会長にお受け取りいただきました。　・『記念行事』では、広島東洋カープOBの安部友裕さん、現役の

矢野選手による楽しいトークショーと選手のグッズ等が当たる抽選会で盛り上がりました。　・『交流会』は、出原県議からの

お祝辞、加納県議による乾杯のご発声で始まり、会員の交流の場として皆さん賑やかに楽しんでいただきました。

「備北イルミ」ご優待企画 第12回「府中食博」にマツダ車展示

毎年大好評の備北イルミネーションご優待企画を、

庄原＆府中合同でご案内。

47会員（94名）様から

お申し込みをいただきました。

たくさんのご参加ありがとう

ごさいます。

次回はご要望に答え応募枠

を増をやしたいと思います。

11月5日（日）4年ぶり開催の『府中食博』に、府中市

観光協会様のお声がけで、マツダ車展示をさせて頂きました。

令和 5年 12月
府中郷心会 事務局

府中郷心会　News

　11月26日「府中郷心会 創立30周年会員大会」開催

　10月1日「府中郷心会チャリティーゴルフ大会」開催



・スポーツ観戦会

・ステンドグラス教室　　・テーブルマナー教室

※詳細決定次第、ご案内します

マツダ株式会社(以下、マツダ)は、マツダのコンパクトスポーツカーコンセプト「MAZDA ICONIC SP(マツダアイコニック エスピー)」を、

「ジャパンモビリティショー2023」において、世界初公開しました。

「MAZDA ICONIC SP」は、「クルマが好き」という気持ち、「純粋に楽しいクルマがほしい」というお客さまの気持ちに応える、

新しい時代に適合した、新しいジャンルのコンパクトスポーツカーコンセプトです。マツダならではのコンパクトでレイアウトの自由度が高い

2ローターRotary-EVシステムを採用し、走りの良さを想起させる低重心の

プロポーションを実現しています。搭載バッテリーは、再生可能エネルギー由来の

電力で充電されると、実質カーボンニュートラル燃料での走行が可能となります。

マツダは、今後も「ひと中心」の価値観のもと「走る歓び」を進化させ続け、

お客さまの日常に移動体験の感動を創造し、「生きる歓び」をお届けしていくことを

目指してまいります。

期間限定で

ご紹介元会員様への御礼品が

5,000円にアップ！
ぜひこの機会に

新規入会のおススメを！

下記のマツダ車購入特典を今年度も継続実施中です。

マツダ車をご検討の際は、府中郷心会事務局までご連絡頂き、ぜひ活用ください！

・ご購入謝恩特典 ： 府中郷心会会員製品（3,000円相当）を進呈

・マイカーご成約特典 ： マツダ純正オプションプレゼント（30,000円/5,000円相当)

・マツダ登録乗用車購入特典　： ひろしま(郷心会会員)商品プレゼント（1.1万円相当）

TEL : 0847-45-1666

FAX : 0847-45-1665

E-mail : fuchukyo@mazda.co.jp

　

　日時：R6年2月9日（金）16:00-17:30

　会場：福山ニューキャッスルホテル

　内容：講師/渋澤 健 氏

　演題： 『 渋沢栄一の「論語と算盤」で

　　　　　　　未来を拓く

　　　　　　　～持続可能な社会と企業経営～』

「ジャパンモビリティーショー」で「MAZDA ICONIC SP」を世界初公開

・第2回役員会（12/6）

・冬の文化講座（しめ縄/生花アレンジ教室）（12/8）

・第25回 郷心会合同講演会（福山会場、2/9）

　「創立30周年」記念【新規会員紹介 特別キャンペーン】延長中！

　ご紹介先様が入会された場合、ご紹介元会員様には特別に「5,000円(相当)

の御礼品」を、新規入会者様には「イベント参加無料券（1回・1人）」を進呈す

る、期間限定のたいへんお得な内容です。皆様のお取引先やお知り合いの方で、ま

だ本会にご入会頂いていない方がおられましたら、特別キャンペーン期間中に、ぜひご

紹介賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。

 　令和5年度 12月以降の主要事業（案）

2-3月

12月

「府中郷心会News.」「郷心会だより」「イベント情報」他、

タイムリーな情報を郷心会ホームページでご覧いただけます

郷心会

ホームページ

郷心会「マツダ車ご購入特典」を、ぜひご活用ください

 [発行]

府中郷心会　事務局
〒726-0003　府中市元町445-12023年12月1日

↑QRコードからどうぞ

2月

日時：R6年2月9日（金）16:00-17:30 

会場：福山ニューキャッスルホテル

内容：講師/渋澤 健 氏

演題： 『 渋沢栄一の「論語と算盤」で未来を拓く

～持続可能な社会と企業経営～ 』


